Artikelnummer

Bezeichnung

Riegel, Niisse, Friichte, Getreide

ael-10-001
ael-10-002
ael-10-003
bf2-10-416
dfb5-14-005
dfb5-14-006
dfb5-14-007
dfb5-14-008
dfb5-14-009
g89-19-112
g89-19-113

Trockenfriichte

ael-10-007
ch1-10-201
dph8-14-022
dph8-14-130
sl0-10-100
Niisse
102218
bf2-10-220
g89-10-852
g89-10-853
g89-10-856
g89-10-857
id6-10-100
int-10-460
int-10-470
int-10-471

Sesamriegel m. Honig, BIO, 27g
Sesamriegel m. Orange, BIO, 27g
Sesamriegel m. Schwarzkiimmel, BIO, 27g
Cashewriegel, BIO, 30g

Fruchtriegel, Lotte, Dattel-Limette, BIO, 47g
Fruchtriegel, Emma, Kirsch-Aronia BIO, 47g
Fruchtriegel, Oskar, Apfel-Feige, BIO, 47g
Nussriegel, Paule, Haselnuss-Kirsche, BIO, 35g
Nussriegel, Hanna, Mandel-Feige, BIO, 35g
Barrita, BIO, 20g

Barrita, Choco, BIO, 20g

Datteln, kernlos, BIO, 150g
Rosinen, 200g

Mangos, Aktion Schutzengel, 100g
Mangos, getr. ohne Zucker, 100g
Kokoschips, Bio, 80g

Erdnlisse, Meersalz, BIO, 35g

Cashews, ger.& ges., BIO, 133g, Pfandglas
Studentenfutter, BIO, 250g

Cashews, BIO, natur, 250g

Cashews, Salz, BIO, 100g

Cashews, BIO, natur, Bruch, 500g

Erdnisse, Jumbo, BIO, 250g

Nussmix, ger.& wiir., BIO, 133g, Pfandglas
Erdnisse, ger. & ges., BIO, 160g, Pfandglas
Erdnisse, ger. & Paprika, BIO, 125g, Pfandglas

Schokolade, Tafel, Milch

BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO

BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

Lieferant

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
dwp
dwp
dwp
dwp
dwp
GEPA
GEPA

El Puente
El Puente
dwp
dwp
El Puente

Pakka
El Puente
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente

NETTO

0,84 €
0,84 €
0,84 €
1,78 €
1,49 €
1,49 €
1,49 €
1,49 €
1,49 €
0,46 €
0,46 €

3,27 €
3,27 €
3,36 €
3,92 €
2,34 €

0,93 €
5,04 €
6,07 €
7,75 €
3,73 €
13,07 €
3,27 €
5,04 €
2,98 €
3,36 €

BRUTTO

0,90 €
0,90 €
0,90 €
1,90 €
1,59 €
1,59 €
1,59 €
1,59 €
1,59 €
0,49 €
0,49 €

3,50 €
3,50 €
3,59 €
4,19 €
2,50€

0,99 €
5,39 €
6,49 €
8,29 €
3,99 €
13,99 €
3,50 €
5,39 €
3,19 €
3,59 €

VPE / WG

03/125t-3_12
03/12St-3_12
03/125St-3_12
03/125St-3_12
03 /24 St-3A_24
03 /24 St-3A 24
03 /24 St-3A_24
03 /18 St-3A_18
03/18St-3A_18
03 /45 St-3A_45
03 /45 St-3A_45

03/10St-3_10
03/05St-3_5
03/25St-3A_25
03/25St-3A_25
03/055t-3_5

03/24St-3A_24
03/06St-3A_6
03/06St-3A_6
03/06St-3A_6
03/06St-3A_6
03/04St-3A 4
03/05St-3_5
03/06St-3A_6
03/06St-3A_6
03/06St-3A_6

Menge



1110014300
97355
97366

fairafric, 43%, Milch, BIO, 80g
Mascao, Cappuccino, BIO
Mascao, Rum-Triiffel, BIO

DACHBDMPT180 |Schokolade, Milch, 42%, Brezel Toffee, 180g
DACHBMCANPS18 Schokolade, Milch,Kar/Man/Nou/Bre/Sal, 180g
DACHBMCHC180 |Schokolade, Milch,Haselnuss/crunch, 180g

DACHBMCS180
DACHBMH180
DACHBMN180

eth-3203
eth-3204
eth-3211
£89-01-820
89-01-827
£89-11-806

g89-11-80602

g89-11-810
g89-51-802

g89-51-80212

g89-51-804
£89-51-805
g89-51-809
£89-51-810
g89-51-811
£89-51-857
£89-61-802
£89-61-809
g89-61-872

Schokolade, Milch, 32%, Karamell/Salz,180g
Schokolade, Milch, 32%, Haselnuss,180g
Schokolade, Milch, 32%,WeilRer Nougat,180g
Vollmilch Kokosnuss, Bio, 100g

Vollmilch Kaffee Zimt , Bio, 100g

Vollmilch 53% , Bio, 100g

Premium Bio Praline, 100g

Fairena, Vollmilch, Mini, BIO, 100x3g

Feine Vollmilch, 100g
Schutzengel-Schokolade, 100g
Sahne-Noisette, 100g

Vollmilch pur, Bio, 100g

Choc4Change, Vollmilch, Bio, 100g

Ganze Mandeln, Bio, 100g

Ganze Nuss, Bio, 100g

Espresso Caramel, Bio, 100g

Kardamom, Bio, 100g

Fleur de Sel, Bio, 100g

Genuss Pur, Vollmilch, BIO, 10g

Caramel Salz, BIO, 40g

Mascobado, Vollmilch, Bio, 100g, 38% Cacao
Joghurt Erdbeer, BIO 80g

Schokolade, Tafel, Bitter

1110015700
1110017000
1110017001
1110017002

fairafric, 57%, Baobab/Moringa, BIO, 80g
fairafric, 70%, Zartbitter, BIO, 80g
fairafric, 70%, Tigernuss/Mandel, BIO, 80g
fairafric, 70%, Kakaosplitter, BIO, 80g

BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO

fairafric

EZA

EZA

tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
Ethiquable
Ethiquable
Ethiquable

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

fairafric
fairafric
fairafric
fairafric

2,61€
3,27 €
3,27 €
3,73 €
3,73 €
3,73 €
3,73 €
3,73 €
3,73 €
2,33€
2,33€
2,33€
2,23€
7,93 €
1,77 €
1,77 €
1,77 €
1,77 €
2,05 €
2,23 €
2,23 €
2,42 €
2,42 €
2,42 €
0,36 €
1,02 €
2,05 €
2,42 €

2,61€
2,61€
2,61€
2,61€

2,79 €
3,49 €
3,49 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,39 €
8,49 €
1,89 €
1,89 €
1,89 €
1,89 €
2,19€
2,39€
2,39 €
2,59 €
2,59 €
2,59€
0,39 €
1,09 €
2,19€
2,59€

2,79€
2,79 €
2,79 €
2,79 €

03/10St-3A 10
03/09St-3A9
03/09St-3A 9
03 /15St-3A_15
03 /15St-3A 15
03 /15St-3A_15
03/15St-3A 15
03 /15St-3A_15
03 /15St-3A 15
03/20St-3A_20
03/20St-3A 20
03/20St-3A_20
03/10St-3A 10
ohne Rabatt
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10
03 /50 St-3A 50
03/20St-3A_20
03/10St-3A 10
03/10St-3A_10

03 /10St-3A_10
03/10St-3A_10
03 /10St-3A_10
03/10St-3A_10



1110018050
97327
97345

DACHBDAS180

eth-3019

eth-3102

£89-01-819
£89-01-858
g89-01-859
£89-01-860
£89-11-863
£89-51-803
g89-51-827
£89-51-839
£89-61-801
£89-61-813
g89-61-837

fairafric, 80%, Zartbitter, BIO, 80g
Mascao, dunke Nuss, BIO, 100g

Mascao, Granatapfel, Noir, BIO, 100g
Schokolade, Dunkel, 51%, Mandel/Salz,180g
Noir, 78% Guatemala, Bio, 100g

Noir mit Kaffee u. Mandel, Bio, 100g
Premium, Noir-Mint, BIO, 100g

Grand Noir Orange, BIO, 100g

Grand Noir Edelbitter, BIO, 100g

Grand Noir Zartbitter,Bio, 100g

Zartbitter Schokolade, 100g

Zartbitter mild, Bio, 100g

Cacao Nibs, Bio, 100g

Mandel Orange, Zartbitter, Bio, 100g
Feine Bitter, BIO, 40g

Sao Tome 95%, Bio, 80g, Bitterschokolade
Bio Fleur de Sel Noir 100 g

Schokolade, Tafel, Weil3e

DACHBWRP180

g89-51-801
£89-51-812
g89-61-803
£89-61-805

Schokolade, Weil3, 28%, Himbeer/Knister,180g
Weisse Vanille, 100g

Cafe Blanc, Bio, 100g

Zitrone Pfeffer, BIO, 40g

Weisse Erdbeer, BIO, 40g

Schokolade, Vegan

£89-61-814

Fairetta, vegan, Coco&Rice, BIO, 45g

Schokolade, Riegel

97572

DACHBDAS47

DACHBMS50

DACHBMCS47
DACHBMH47

dfb4-18-020
dfb4-18-025

FAIRETTA, Honig-Mandel, 45g, BIO
Schokolade, Dunkel, 51%, Mandel/Salz,47g
Schokolade, Milch, 32%, 50g

Schokolade, Milch, 32%, Karamell/Salz,47g
Schokolade, Milch, 32%, Haselnuss,47g
Neapolitaner, SchokoWaffel, 40g
Neapolitaner, Vanille-Waffel, 40g

BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
Bio

BIO

fairafric
EZA

EZA

tonys chocolonely
Ethiquable
Ethiquable
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA

tonys chocolonely
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA

GEPA

EZA
tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
tonys chocolonely
dwp
dwp

2,61€
3,45 €
3,45 €
3,73 €
2,33 €
2,33 €
2,05 €
2,23 €
2,23 €
2,23 €
1,77 €
1,77 €
2,23 €
2,42 €
1,02 €
2,23 €
2,42 €

3,73 €
1,77 €
2,42 €
1,02 €
1,02 €

1,02 €

1,30 €
1,58 €
1,58 €
1,58 €
1,58 €
1,21€
1,21€

2,79 €
3,69 €
3,69 €
3,99 €
2,49 €
2,49 €
2,19€
2,39€
2,39 €
2,39€
1,89 €
1,89 €
2,39 €
2,59 €
1,09 €
2,39€
2,59 €

3,99 €
1,89 €
2,59 €
1,09 €
1,09 €

1,09 €

1,39 €
1,69 €
1,69 €
1,69 €
1,69 €
1,29 €
1,29 €

03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/12St-3A_12
03 /15St-3A_15
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/20St-3A_20
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10

03/15St-3A_15
03/10St-3A_10
03/10St-3A_10
03/20St-3A 20
03 /20St-3A_20

03/20St-3A_20

03/20St-3A_20
03 /35St-3A_35
03/35St-3A_35
03 /35St-3A_35
03/35St-3A_35
03/16St-3A_16
03 /16 St-3A_16



dsl9-14-002
dsl9-14-003
g89-01-806
g£89-01-849
g89-11-852
g89-11-880
g89-11-928
g89-11-929
g89-11-936
g89-51-869
g89-51-870
g89-51-871
g89-51-874
g89-51-875
g89-51-876
g89-61-824
g£89-61-828
Confiserie
ael-10-020
ael-10-021
ael-10-022
ael-10-023
ael-10-024
ael-10-025
ael-10-026
ael-10-040
ael-10-041
ael-10-042
ael-10-043
dfb4-18-027
dfb5-14-010
ko5-10-101
ko5-10-102

Kokosriegel, Vollmilch BIO, 40g
Kokosriegel, Edelbitter, BIO, 40g
Fairetta, Quinua Crisp, BIO, 45g
Fairetta Krokant, BIO, 45g

Fairetta, Black&White, 45g
Fairetta, Weisse Crisp, BIO, 45g
Schoko Haselnussschnitte, 30g, BIO
Haselnussschnitte, 20g, BIO

Bio Crossita Doppelpack, 40g, BIO
Fairetta, Ingwer Zartbitter, BIO, 45g
milk&creamy Kids, BIO, 37,5g
milk&creamy Kokos, BIO, 37,5g
Praliné Noisette, BIO, 37,5g

Praliné Macchiato, BIO, 37,5g
Praliné Espresso, BIO, 37,5g
Fairetta Kokos Vollmilch, BIO, 45g
Fairetta Mohn/Vanille WeiRe, BIO, 45g

Dattel-Truffel mit Sesam 120 g, kbA
Dattel-Triiffel mit Zimt 120 g, kbA
Dattel-Truffel mit Hibiskus 120 g, kbA
Dattel-Truffel ,Mandel-Orange,120 g, kbA
Dattel-Triuffel mit Kardamon,120 g, kbA
Dattel-Truffel mit Zitrone,120 g, kbA
Dattel-Triffel mit Erdnuss,120 g, kbA
Mini-Dattel-Triiffel ,Mandel-Orange,35 g, kbA
Mini-Dattel-Truiffel, Erdnuss, 35 g, kbA
Mini-Dattel-Truffel, Hibiskus, 35 g, kbA
Mini-Dattel-Triffel, Zitrone , 35 g, kbA
Tartufi, Quartett, 110g

Schoko-Nuss Pralinen, BIO, 84g

Amanos Pralinen, 9 St., 90g

Amanos Nussige Pralinen, 4 St., 40g

BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

dwp

dwp

GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
dwp

dwp

El Puente
El Puente

1,21€
1,21€
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
0,74 €
1,21€
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €
1,02 €

3,64 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €
1,12 €
1,12 €
1,12 €
1,12 €
5,42 €
3,73 €
8,32 €
4,58 €

1,29 €
1,29 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
0,79 €
1,29 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €
1,09 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
579 €
3,99 €
9,90 €
4,90 €

03/18St-3A_18
03/18St-3A_18
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/25St-3A_25
03 /25St-3A_25
03/12St-3A_12
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20
03/20St-3A_20

03/06St-3_06
03 /06 St-3_06
03/06St-3_06
03 /06 St-3_06
03/06St-3_06
03 /06 St-3_06
03/06St-3_06
03/10St-3_10
03/105St-3_10
03/10St-3_10
03/105St-3_10
03/06St-3A 6
03/085St-3A 8
03/08St-3_08
03/125t-3_12



ko5-10-111
ko5-10-200
ko5-10-201
ko5-10-202
sa5-10-510
sa5-10-610
sa5-10-900
Kekse

bo1-10-200
bo1-10-201
bo1-10-202
bo1-10-204
g89-11-915
g89-11-916
g89-11-917
g89-11-918
g89-11-925
g89-11-934
sa5-10-400
sa5-10-410
sa5-10-420
sa5-10-700

Fruchtgummi

dpa0-14-003
dpa0-14-015
dph8-14-050
dph8-14-053
py3-10-201
py3-10-203
py3-10-208
py3-10-213
py3-10-219
py3-10-223

Amanos Fruchtige Pralinen, 4 St., 40g
Amanos,Schokofriichte,Maracuja/Ananas, 100 g
Amanos,Schokofriichte,Physalis & Banane,100 g
Amanos,Schokofriichte,Blaubeere/Kokos,100 g
Nougat, Mandel&Cranberry, 10x12g

Nougat, Schokolade, 10x14g

Nougat, Schokolade, Minze,10x12g, 120g

Dinkel-Quinoa-Geback m.Kaffee, Bio, 150g
Dinkel-Quinoa-Geback m.Paraniissen, Bio,150g
Dinkel-Quinoa-Geback/Paran.+Kakao, Bio,150g
Dinkel-Quinoa-Geback/Schoko Orange,Bio,150g
BIO Schoko-Orangen-Taler, 125g

BIO Kokos-Reis-Kringel, 125g

Lemon-Herzen, Bio, 125g

BIO Marmor-Dinkel-Knusper, 125g

Doblito, BIO, 85g

Mandel-Heidesand, Bio, 125g

Nougattaler, 150g

Nougattaler, Salzkaramel, 150g

Nougattaler, Ingwer, 150g

Nougattaler m. Schoko, 150g

Saure Schlangen, BIO-Fruchtgummi, 100g
Lakritz-Baren, Bio, 100g

MangoMonkeys,BIO, Fruchtgummi, 100g
MangoEngel,Fruchtgummi, BIO, 100g
"Barenstarke", Fruchtgummi, BIO, 100g

"Costa Rica Cola" , Fruchtgummi, 100g
Power-Guarana, Saurer-Fruchtgummi, BIO 100g
Barenfamily, Fruchtgummi, Bio, 100g

Zootiere wild&sauer, Fruchtgummi, 100g, Bio
Veggie Fruits, Fruchtgummi m.Pektin, Bio, 100g

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
GEPA
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente

dwp
dwp
dwp
dwp
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
El Puente

4,58 €
4,58 €
4,58 €
4,58 €
551€
5,51€
551€

3,27 €
327 €
3,27 €
327 €
2,14 €
2,14 €
2,14 €
2,14 €
1,39 €
2,14 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €
3,64 €

1,86 €
1,86 €
1,86 €
1,86 €
1,78 €
1,78 €
1,78 €
1,78 €
1,78 €
1,78 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,29 €
2,29€
2,29 €
2,29€
1,49 €
2,29€
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

1,99 €
1,99 €
1,99 €
1,99 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €

03/12St-3_12
03/09St-3_9
03/09St-3_9
03/09St-3_9
03 /08 St-3_08
03 /08 St-3_08
03 /08 St-3_08

03/065t-3_6
03/06St-3_6
03/065t-3_6
03/06St-3_6
03/06St-3A_6
03/065St-3A 6
03/06St-3A 6
03/065St-3A 6
03 /14 St-3A_14
03/065St-3A 6
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10

03/12St-3A_12
03/125St-3A 12
03/12St-3A_12
03/12St-3A 12
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10
03/10St-3_10



py3-10-224
Bonbons
97779
g89-11-760
g89-11-761
g89-11-762
g89-11-763
py3-10-050
py3-10-217
rol-10-150
Snacks, st
g45-01-004
g45-01-006
Chips
dpe6-14-001
dpe6-14-002

Veggie Tropicals-,ohne Gelatine, Bio, 100g

Lolli (EZA), 6g

Ingwer Kirsch, Bonbons, 100g Bio
Zitrone-Thymian-Bonbons, 100g Bio
Honig.Anis, Bonbons, 100g Bio
Kaffee-Sahne-Bonbons, 100g

Bio Lollis, versch.Sorten, 8 St. 47g,56 g
Kau' fai, Kaubonbon , 100g
Pfefferminzdrops, Display, 10x15g

Popquins, Cacao, BIO, 120g
Popquins, Classic, BIO, 120g

Kartoffelchips, blau, BIO, 100g
Kartoffelchips, rot, BIO, 100g

BIO

BIO
BIO
BIO
BIO

BIO

BIO
BIO

BIO
BIO

El Puente

Sid-Nord-Kontor
GEPA

GEPA

GEPA

GEPA

El Puente

El Puente

El Puente

GEPA
GEPA

dwp
dwp

1,78 €

0,14 €
1,86 €
1,86 €
1,86 €
1,86 €
1,78 €
1,78 €
5,14 €

2,79 €
2,79 €

2,99 €
2,99 €

1,90 €

0,15 €
1,99 €
1,99 €
1,99 €
1,99 €
1,90 €
1,90 €
5,50 €

2,99 €
2,99 €

3,19€
3,19€

03/10St-3_10

03 /200 St - 3A_20(
03/12St-3A_12
03/12St-3A_12
03/12St-3A_12
03/12St-3A_12
03/08St-3_8
03/08St-3_8
03/12St-3_12

03/10St-3A_10
03/10St-3A_10

03/12St-3A_12
03/125t-3A_12



